
制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3388 2021 年 5 月 12 日 星期三

证券代码：688196� � � � 证券简称：卓越新能 公告编号：2021-014

龙岩卓越新能源股份有限公司
关于 2021 年第一季度报告的更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
龙岩卓越新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 26 日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露了《2021 年第一季度报告》。 由于财务人员疏忽，在编制合并报表
时对内部销售和投资活动的现金流量项目的抵销与分类有误，导致部分数据存在差错，事后
经财务自查发现，现予以更正。 本次更正不会对公司 2021 年第一季度的经营业绩造成影响。

具体更正内容如下：
1、“二、公司基本情况，2.1 主要财务数据”
更正前：
单位：元 币种：人民币

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额 -51,140,859.95 -67,098,363.92 -23.78

更正后（更正内容以加粗显示）：
单位：元 币种：人民币

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额 -26,340,859.95 -67,098,363.92 -60.74

2、“三、重要事项，3.1� 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因”
更正前：
单位：元

合并现金流量表项目 当期发生数 上年同期数 变动率 （%）

经营活动产生的现金流量净额 -51,140,859.95 -67,098,363.92 -23.78
投资活动产生的现金流量净额 -92,534,772.53 -79,895,795.00 15.82
筹资活动产生的现金流量净额 62,866,690.00 -100

更正后（更正内容以加粗显示）：
单位：元

合并现金流量表项目 当期发生数 上年同期数 变动率 （%）

经营活动产生的现金流量净额 -26,340,859.95 -67,098,363.92 -60.74
投资活动产生的现金流量净额 -117,334,772.53 -79,895,795.00 46.86
筹资活动产生的现金流量净额 62,866,690.00 -100

3、“四、附录，4.1� 财务报表，合并现金流量表”
更正前：

合并现金流量表

2021 年 1—3 月

编制单位：龙岩卓越新能源股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2021 年第一季度 2020 年第一季度

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 571,721,877.05 296,979,811.73
客户存款和同业存放款项净增加额

向中央银行借款净增加额

向其他金融机构拆入资金净增加额

收到原保险合同保费取得的现金

收到再保业务现金净额

保户储金及投资款净增加额

收取利息、手续费及佣金的现金

拆入资金净增加额

回购业务资金净增加额

代理买卖证券收到的现金净额

收到的税费返还 15,574,059.00 21,981,705.52
收到其他与经营活动有关的现金 7,131,831.85 2,453,844.99
经营活动现金流入小计 594,427,767.90 321,415,362.24
购买商品、接受劳务支付的现金 562,225,189.67 328,267,822.48
客户贷款及垫款净增加额

存放中央银行和同业款项净增加额

支付原保险合同赔付款项的现金

拆出资金净增加额

支付利息、手续费及佣金的现金

支付保单红利的现金

支付给职工及为职工支付的现金 17,802,784.63 13,867,732.80
支付的各项税费 45,425,848.59 31,238,196.06
支付其他与经营活动有关的现金 20,114,804.96 15,139,974.82
经营活动现金流出小计 645,568,627.85 388,513,726.16
经营活动产生的现金流量净额 -51,140,859.95 -67,098,363.92
二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金 - 50,000,000.00
取得投资收益收到的现金 10,283.65 574,450.14
处置固定资产 、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 -
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金 3,450.49
投资活动现金流入小计 13,734.14 50,574,450.14
购建固定资产 、无形资产和其他长期资产支付的现金 40,304,549.12 35,470,245.14
投资支付的现金 52,243,957.55 95,000,000.00
质押贷款净增加额

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 92,548,506.67 130,470,245.14
投资活动产生的现金流量净额 -92,534,772.53 -79,895,795.00
三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金

取得借款收到的现金 62,866,690.00
收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 62,866,690.00
偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额 62,866,690.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -1,148,632.55 700,350.27
五、现金及现金等价物净增加额 -144,824,265.03 -83,427,118.65
加：期初现金及现金等价物余额 300,066,621.91 337,091,058.11
六、期末现金及现金等价物余额 155,242,356.88 253,663,939.46

更正后（更正内容以加粗显示）：
合并现金流量表

2021 年 1—3 月

编制单位：龙岩卓越新能源股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2021 年第一季度 2020 年第一季度

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 440,355,656.83 296,979,811.73
客户存款和同业存放款项净增加额

向中央银行借款净增加额

向其他金融机构拆入资金净增加额

收到原保险合同保费取得的现金

收到再保业务现金净额

保户储金及投资款净增加额

收取利息、手续费及佣金的现金

拆入资金净增加额

回购业务资金净增加额

代理买卖证券收到的现金净额

收到的税费返还 15,574,059.00 21,981,705.52
收到其他与经营活动有关的现金 7,131,831.85 2,453,844.99
经营活动现金流入小计 463,061,547.68 321,415,362.24
购买商品、接受劳务支付的现金 420,858,969.45 328,267,822.48
客户贷款及垫款净增加额

存放中央银行和同业款项净增加额

支付原保险合同赔付款项的现金

拆出资金净增加额

支付利息、手续费及佣金的现金

支付保单红利的现金

支付给职工及为职工支付的现金 17,802,784.63 13,867,732.80
支付的各项税费 45,425,848.59 31,238,196.06
支付其他与经营活动有关的现金 5,314,804.96 15,139,974.82
经营活动现金流出小计 489,402,407.63 388,513,726.16

经营活动产生的现金流量净额 -26,340,859.95 -67,098,363.92
二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金 - 50,000,000.00
取得投资收益收到的现金 10,283.65 574,450.14
处置固定资产 、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 -
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金 3,450.49
投资活动现金流入小计 13,734.14 50,574,450.14
购建固定资产 、无形资产和其他长期资产支付的现金 40,304,549.12 35,470,245.14
投资支付的现金 77,043,957.55 95,000,000.00
质押贷款净增加额

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 117,348,506.67 130,470,245.14
投资活动产生的现金流量净额 -117,334,772.53 -79,895,795.00
三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金

取得借款收到的现金 62,866,690.00
收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 62,866,690.00
偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额 62,866,690.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -1,148,632.55 700,350.27
五、现金及现金等价物净增加额 -144,824,265.03 -83,427,118.65
加：期初现金及现金等价物余额 300,066,621.91 337,091,058.11
六、期末现金及现金等价物余额 155,242,356.88 253,663,939.46

4、“四、附录，4.1� 财务报表，母公司现金流量表”
更正前：

母公司现金流量表

2021 年 1—3 月

编制单位：龙岩卓越新能源股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2021 年第一季度 2020 年第一季度

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 342,755,696.33 179,276,725.21
收到的税费返还 6,418,767.11 17,261,877.49
收到其他与经营活动有关的现金 5,910,164.04 672,577.81
经营活动现金流入小计 355,084,627.48 197,211,180.51
购买商品、接受劳务支付的现金 372,597,011.69 237,763,536.88
支付给职工及为职工支付的现金 9,032,002.39 7,054,836.08
支付的各项税费 22,546,138.63 22,667,695.13
支付其他与经营活动有关的现金 3,329,967.80 6,143,100.18
经营活动现金流出小计 407,505,120.51 273,629,168.27
经营活动产生的现金流量净额 -52,420,493.03 -76,417,987.76
二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金 50,000,000.00
取得投资收益收到的现金 569,150.14
处置固定资产 、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 50,569,150.14
购建固定资产 、无形资产和其他长期资产支付的现金 37,235,418.54 28,427,208.02
投资支付的现金 33,243,957.55 95,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 70,479,376.09 123,427,208.02
投资活动产生的现金流量净额 -70,479,376.09 -72,858,057.88
三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金 62,866,690.00
收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 62,866,690.00
偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额 62,866,690.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -1,087,478.64 137,825.20
五、现金及现金等价物净增加额 -123,987,347.76 -86,271,530.44
加：期初现金及现金等价物余额 178,521,994.77 222,305,938.89
六、期末现金及现金等价物余额 54,534,647.01 136,034,408.45

更正后（更正内容以加粗显示）：
母公司现金流量表

2021 年 1—3 月

编制单位：龙岩卓越新能源股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2021 年第一季度 2020 年第一季度

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 352,755,696.33 179,276,725.21
收到的税费返还 6,418,767.11 17,261,877.49
收到其他与经营活动有关的现金 5,910,164.04 672,577.81
经营活动现金流入小计 365,084,627.48 197,211,180.51
购买商品、接受劳务支付的现金 372,597,011.69 237,763,536.88
支付给职工及为职工支付的现金 9,032,002.39 7,054,836.08
支付的各项税费 22,546,138.63 22,667,695.13
支付其他与经营活动有关的现金 3,329,967.80 6,143,100.18
经营活动现金流出小计 407,505,120.51 273,629,168.27
经营活动产生的现金流量净额 -42,420,493.03 -76,417,987.76
二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金 50,000,000.00
取得投资收益收到的现金 569,150.14
处置固定资产 、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 50,569,150.14
购建固定资产 、无形资产和其他长期资产支付的现金 37,235,418.54 28,427,208.02
投资支付的现金 43,243,957.55 95,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 80,479,376.09 123,427,208.02
投资活动产生的现金流量净额 -80,479,376.09 -72,858,057.88
三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金 62,866,690.00
收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 62,866,690.00
偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额 62,866,690.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -1,087,478.64 137,825.20
五、现金及现金等价物净增加额 -123,987,347.76 -86,271,530.44
加：期初现金及现金等价物余额 178,521,994.77 222,305,938.89
六、期末现金及现金等价物余额 54,534,647.01 136,034,408.45

除上述更正内容外，公司《2021 年第一季度报告》其他内容不变。 更正后的《龙岩卓越新能
源股份有限公司 2021 年第一季度报告》将与本公告在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
同日披露。

因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 今后，公司将进
一步加强相关业务人员的培训和审核工作，提高信息披露质量。

特此公告
龙岩卓越新能源股份有限公司董事会
2021 年 5 月 12 日

证券代码：600352� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：浙江龙盛 公告编号：2021-030

浙江龙盛集团股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2021 年 5 月 11 日
(二)� 股东大会召开的地点： 浙江省绍兴市上虞区道墟街道龙盛大道 1 号公司办公大楼四

楼多功能厅
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 87
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 928,494,022
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 28.5397

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议的召集、召开程序及出席会议人员的资格均符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定。 会议由公司董事长阮伟祥先生主持。
(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 6 人，董事阮兴祥先生、董事贡晗先生、独立董事陈显明先生

因外地出差未能出席参加本次会议；
2、 公司在任监事 3 人，出席 2 人，监事倪越刚先生因外地出差未能出席参加本次会议；
3、 董事会秘书姚建芳先生出席会议。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：《2020 年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,136,622 99.5307 669,800 0.0721 3,687,600 0.3972
2、 议案名称：《2020 年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 918,645,025 98.9392 986,548 0.1062 8,862,449 0.9546
3、 议案名称：《2020 年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,138,822 99.5309 667,600 0.0719 3,687,600 0.3972
4、 议案名称：《2021 年度财务预算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,470,922 99.5667 688,200 0.0741 3,334,900 0.3592
5、 议案名称：《2020 年年度报告及其摘要》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,158,422 99.5330 648,000 0.0697 3,687,600 0.3973
6、 议案名称：《2020 年度利润分配的预案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,249,568 99.5428 909,854 0.0979 3,334,600 0.3593

7、 议案名称：《关于 2020 年度董事、监事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,262,168 99.5442 1,030,454 0.1109 3,201,400 0.3449
8、 议案名称：《关于向银行申请授信额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 922,828,422 99.3898 2,330,700 0.2510 3,334,900 0.3592
9、 议案名称：《关于对下属子公司核定担保额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 885,610,885 95.3814 39,548,237 4.2593 3,334,900 0.3593
10、 议案名称：《关于聘请 2021 年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 924,012,222 99.5173 794,200 0.0855 3,687,600 0.3972
(二)� 现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以 上普 通 股
股东 735,975,530 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持 股 1%-5%普 通 股
股东 115,060,240 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以 下普 通 股
股东 73,213,798 94.5203 909,854 1.1746 3,334,600 4.3051

其中 :市值 50 万以下
普通股股东 47,086,802 93.1384 267,500 0.5291 3,201,400 6.3325

市值 50 万 以上 普 通
股股东 26,126,996 97.1171 642,354 2.3877 133,200 0.4952

(三)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6 2020 年度利润分配
的预案 145,838,040 97.1719 909,854 0.6062 3,334,600 2.2219

7 关 于 2020 年 度 董
事 、监事薪酬的议案 145,850,640 97.1803 1,030,454 0.6865 3,201,400 2.1332

8 关于向 银行申 请授
信额度的议案 144,416,894 96.2250 2,330,700 1.5529 3,334,900 2.2221

9
关于对 下属子 公司
核定担 保额度 的议
案

107,199,357 71.4269 39,548,237 26.3509 3,334,900 2.2222

10 关于聘请 2021 年度
审计机构的议案 145,600,694 97.0137 794,200 0.5291 3,687,600 2.4572

(四)� 关于议案表决的有关情况说明
上述议案为普通决议事项，已获得出席股东大会的股东所持表决权 1/2 以上审议通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所
律师：张声、傅肖宁
2、 律师见证结论意见：

浙江龙盛本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、会议表决程序均符
合法律、法规和《公司章程》的规定；表决结果合法、有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

浙江龙盛集团股份有限公司
2021 年 5 月 12 日

证券代码：601789� � � � � � � � 证券简称：宁波建工 公告编号：2021-030
转债代码：113036� � � � � � � � 转债简称：宁建转债
转股代码：191036� � � � � � � � 转股简称：宁建转股

宁波建工股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2021 年 5 月 11 日
(二)� 股东大会召开的地点：宁波市鄞州区宁穿路 538 号公司总部 5 楼会议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 19
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 355,390,390
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 36.4098

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采取现场与网络投票方式进行记名投票表决，对需审议议案进行逐项投票表决，

表决方式符合《公司法》、《公司章程》及国家相关法律、法规的规定。 公司董事长周杰先生主持
本次股东大会。

(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11 人，出席 9 人，董事徐朝辉、独立董事梅晓鹏因工作原因未出席；
2、 公司在任监事 5 人，出席 4 人，监事张艳因工作原因未出席；
3、 公司董事会秘书李长春出席本次股东大会；公司财务总监吴植勇出席会议。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：关于 2020 年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 354,638,990 99.7885 751,400 0.2115 0 0.0000

2、 议案名称：关于 2020 年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 354,638,990 99.7885 413,400 0.1163 338,000 0.0952

3、 议案名称：关于 2020 年度报告及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 354,638,990 99.7885 751,400 0.2115 0 0.0000

4、 议案名称：关于 2020 年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 354,638,990 99.7885 751,400 0.2115 0 0.0000

5、 议案名称：关于 2020 年度利润分配的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 355,114,190 99.9222 276,200 0.0778 0 0.0000

6、 议案名称：关于公司 2021 年度银行授信及担保相关事项的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 353,334,790 99.4215 2,055,600 0.5785 0 0.0000

7、 议案名称：关于公司 2020年度日常关联交易情况及 2021年度日常关联交易预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 7,655,190 89.1538 931,300 10.8462 0 0.0000

8、 议案名称：关于聘请 2021 年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 354,638,990 99.7885 751,400 0.2115 0 0.0000

9、 议案名称：关于审议《宁波建工股份有限公司对外担保管理办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 353,334,790 99.4215 2,055,600 0.5785 0 0.0000

10、 议案名称：关于审议《宁波建工股份有限公司董事、监事及高级管理人员薪酬管理制
度》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 354,459,090 99.7379 931,300 0.2621 0 0.0000

11、 议案名称：关于子公司转让部分中经云股权的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 353,659,090 99.5128 1,594,100 0.4485 137,200 0.0387

(二)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 关于 2020 年度利润分配的议案 51,537,600 99.4669 276,200 0.5331 0 0.0000

6 关于 2021 年度银行授信及担保相关
事项的议案 49,758,200 96.0327 2,055,600 3.9673 0 0.0000

7
关于公司 2020 年度日常关联交易情
况及 2021 年度日常关联交易预计的
议案

2,078,600 69.0587 931,300 30.9413 0 0.0000

8 关于聘请 2021 年度审计机构的议案 51,062,400 98.5498 751,400 1.4502 0 0.0000

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
1、 议案 7 关联股东宁波交通投资控股有限公司、宁波广天日月建设股份有限公司、徐文

卫均回避了表决。
2、 议案 1-11 的所有议案，均通过表决，且议案 5-8 对中小投资者单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海段和段（宁波）律师事务所
律师：窦鹤年、黄晓泽
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，宁波建工本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、会议表决

程序及表决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规和规范性文件及《公
司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议均合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

宁波建工股份有限公司
2021 年 5 月 12 日

证券代码：600502� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：安徽建工 公告编号：2021-035

安徽建工集团股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.2 元
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/5/17 － 2021/5/18 2021/5/18
● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2021 年 4 月 28 日的 2020 年年度股东大会审议通过。
二、 分配方案
1.� 发放年度：2020 年年度
2.� 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.� 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 1,721,160,272 股为基数， 每股派发现金红利

0.2 元（含税），共计派发现金红利 344,232,054.40 元。
三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/5/17 － 2021/5/18 2021/5/18
四、 分配实施办法
1.� 实施办法
（1） 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记

日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。
已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定
交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2） 派送红股或转增股本的， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收
市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.� 自行发放对象
安徽建工集团控股有限公司和安徽水利开发股份有限公司－2016 年度员工持股计划。
3.� 扣税说明
（1） 对于持有公司无限售条件流通股股票的自然人股东及证券投资基金的现金红利，根

据《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101 号）和《关
于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85 号）的有关
规定，个人及证券投资基金从公开发行和转让市场取得的公司股票，持股期限超过 1 年的，股
息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币 0.20 元；对个人及证券投资
基金持股 1� 年以内（含一年）的，暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币 0.20
元；待个人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股
份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月
5� 个工作日内划付至公司， 公司将在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴
纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入
应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年 (含 1 年 )的，暂减按 50%计入
应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII”）股东，根据《关于中国居民企业向
QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函 [2009]47 号）的规
定，公司按照 10%的税率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利 0.18 元。 如相
关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股
息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（3）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资公司 A 股股票（“沪港通”），其现金红
利由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，扣税根据《财政部、
国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税
[2014]81 号） 执行， 按照 10%的税率代扣代缴所得税， 扣税后每股实际派发现金红利人民币
0.18 元。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴所得税，其股息、红利所得税由其
自行缴纳，每股实际派发现金红利 0.20 元。

五、 有关咨询办法
关于权益分派方案如有疑问，请按照以下联系方式咨询：
联系部门：公司证券事务部
联系电话：0551-62865300
特此公告。

安徽建工集团股份有限公司

董事会
2021 年 5 月 12 日

证券代码：603967� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：中创物流 公告编号：2021-026

中创物流股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.375 元（含税）
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/5/18 － 2021/5/19 2021/5/19
● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2021 年 4 月 22 日的 2020 年年度股东大会审议通过。
二、 分配方案
1.� 发放年度：2020 年年度
2.� 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.� 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 266,666,700 股为基数，每股派发现金红利 0.375

元（含税），共计派发现金红利 100,000,012.50 元。
三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/5/18 － 2021/5/19 2021/5/19
四、 分配实施办法
1.� 实施办法
无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上

海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办
理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易
的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

2.� 自行发放对象
本次自行发放对象为持有公司限售流通股股票的股东， 包括青岛中创联合投资发展有限

公司、李松青、葛言华、谢立军。 以上股东的现金红利由本公司按有关规定直接派发。
3.� 扣税说明
（一）无限售条件的流通股
（1）对于无限售条件流通股自然人股东和证券投资基金，根据《关于上市公司股息红利差

别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2015]101 号）及《关于实施上市公司股息红利差
别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85 号）的有关规定，持股期限超过 1 年的，
股息红利所得暂免征收个人所得税， 每股实际派发现金红利人民币 0.375 元； 持股 1 年以内
（含 1 年）的，公司暂不扣缴个人所得税，待其转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期
限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人、证券投资基金资金账户中扣收并划付中
国结算上海分公司，并由中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司，公司在收到税款
当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入
应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，暂减按 50%计入
应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）若存在持有公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人）股东，其股息红利将由公司
通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，扣税根据《财政部、国家税务
总局、 证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税 [2014]81
号）执行，按 10%的税率代扣所得税，税后每股派发现金红利人民币 0.3375 元。 如相关股东认
为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后
自行向主管税务机关提出申请。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，根据 2009 年 1 月 23 日国家税务总局颁布的
《国家税务总局关于中国居民企业向 QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题
的通知》（国税函 [2009]47 号）的规定，按 10%的税率代扣代缴企业所得税，税后每股派发现金
红利 0.3375 元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可
按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）根据《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和国企业所得税法实施条例》的规
定，机构投资者(不含 QFII)及法人投资者自行缴纳其取得现金红利所应承担的税款，每股派发
现金红利 0.375 元。

（二）有限售条件的流通股
（1）对于有限售条件流通股的自然人股东，根据财政部、国家税务总局、证监会《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税【2012】85 号）有关规定，解
禁前取得的股息红利暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%。 按照该通知规定，公司
派发现金红利时，按 10%的税率代扣代缴个人所得税，实际派发现金红利为每股人民币 0.3375
元。

（2）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规
定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为每股人民币 0.375 元。

五、 有关咨询办法
本次权益分派如有疑问，公司股东可在工作日通过以下联系方式咨询本次权益分派实施
的相关事项。
联系部门：中创物流股份有限公司证券部
联系电话：0532-66789888/0532-83870178
特此公告。

中创物流股份有限公司董事会
2021 年 5 月 12 日

证券代码：603533� � � � � � � � � � 证券简称：掌阅科技 公告编号：2021-026

掌阅科技股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2021 年 05 月 11 日
(二)� 股东大会召开的地点：中国北京市朝阳区四惠东四惠大厦公司会议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 25
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 242,358,393
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 55.2198

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长成湘均先生主持，会议以现场投票和网络投票相

结合的方式表决，本次会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。
(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 6 人，出席 6 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 公司董事会秘书李好胜先生出席本次会议，公司部分高级管理人员列席本次会议。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：2020 年年度报告全文及 2020 年年度报告摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
2、 议案名称：2020 年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
3、 议案名称：2020 年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
4、 议案名称：2020 年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
5、 议案名称：公司 2020 年度利润分配预案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
6、 议案名称：关于 2021 年度日常关联交易预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
7、 议案名称：关于聘任 2021 年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 242,342,093 99.9932 16,300 0.0068 0 0.00
8、 议案名称：关于使用部分闲置自有资金进行短期理财的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 240,704,438 99.3175 1,653,955 0.6825 0 0.00
(二)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 公司 2020 年度利润分配预案 20,077,263 99.9188 16,300 0.0812 0 0.00

6 关于 2021 年度日常关联交易
预计的议案 20,077,263 99.9188 16,300 0.0812 0 0.00

7 关于聘任 2021 年度审计机构
的议案 20,077,263 99.9188 16,300 0.0812 0 0.00

8 关于使用部分闲置自有资金
进行短期理财的议案 18,439,608 91.7687 1,653,955 8.2313 0 0.00

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
1、 本次股东大会审议的所有议案全部表决通过；
2、 本次审议的议案中对中小投资者单独计票的议案为：议案 5、议案 6、议案 7、议案 8。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦（深圳）律师事务所
律师：张扬、黄佳曼
2、 律师见证结论意见：
本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；会

议召集人具备召集本次股东大会的资格；出席及列席会议的人员均具备合法资格；本次股东大
会的表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 掌阅科技股份有限公司 2020 年年度股东大会决议；
2、 北京市中伦（深圳）律师事务所关于掌阅科技股份有限公司 2020 年年度股东大会的法

律意见书。

掌阅科技股份有限公司
2021 年 5 月 11 日

证券代码：603999� � � � � � 证券简称：读者传媒 公告编号：临 2021-022

读者出版传媒股份有限公司关于参加
“2021 年甘肃辖区上市公司投资者集体
接待日暨 2020 年度业绩说明会”的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2021 年 5 月 18 日（星期二）下午 15:00—17:00
● 会议召开地点：全景网“投资者关系互动平台”，网址为 http://ir.p5w.net
● 会议召开方式：网络文字互动
一、说明会类型
为促进上市公司规范运作、健康发展，增强上市公司信息透明度，加强与广大投资者沟通

交流，进一步提升投资者关系管理水平，甘肃证券期货业协会根据甘肃证监局工作部署，联合
深圳市全景网络有限公司举办“2021 年甘肃辖区上市公司投资者集体接待日暨 2020 年度业绩
说明会活动”。 届时，读者出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）将通过全景网“投资者关
系互动平台”（http://ir.p5w.net）与投资者进行网络沟通和交流，在信息披露允许的范围内就投
资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
1.召开时间：2021 年 5 月 18 日（星期二）下午 15:00—17:00

2.召开地点：全景网“投资者关系互动平台”，网址为 http://ir.p5w.net
三、参加人员
公司董事、总经理李树军先生，副总经理、董事会秘书杨宗峰先生（如有特殊情况，参会人

员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
1.投资者可在 2021 年 5 月 16 日（星期日）18:00 前访问 http://ir.p5w.net/zj/，或通过本公告

中提供的联系方式向公司提出所关注的问题，公司将在说明会上选择投资者普遍关注的问题
进行回答。

2. 投资者可在 2021 年 5 月 18 日下午 15:00-17:00 登陆全景网“投资者关系互动平台”
（http://ir.p5w.net）在线直接参与本次业绩说明会。

五、联系人及咨询办法
联系部门：证券法务部
电话： 0931-8773313
电子邮箱：zqflb@duzhe.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后， 投资者可以通过全景网“投资者关系互动平台”（http://ir.p5w.

net）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。
欢迎广大投资者积极参与！
特此公告。

读者出版传媒股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 11 日


